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Protokół	nr	1	
Klasa	sprzętowa:	OPEN	
Liczba	konkurencji:	5		
	
Miejsce Imię i Nazwisko Klub Strzelecki Klasa K I [s] K II [s] K III [s] K IV [s] K V [s] SUMA [s]   Punkty 

1 Jacek Faściszewski Varmint Szczecin Open 263.01 34.91 176.92 407.26 61.61 943.71   100.00 
2 Hubert Skwierczyński  KS Strzelec Szczecin Open 317.42 58.06 277.55 398.00 65.27 1116.30   84.54 
3 Lucjan Gucma KS Elita Szczecin Open 266.19 113.19 433.51 380.65 101.39 1294.93   72.88 
4 Leszek Wereszczyński  KS Strzelec Szczecin Open 368.09 170.72 325.19 501.70 103.89 1469.59   64.22 
5 Artur Kucharczyk KS Amator Wrocław Open 489.20 111.49 255.12 577.00 88.27 1521.08   62.04 
6 Maciej Kucharczyk KS Amator Wrocław Open 473.05 109.90 346.29 592.16 58.33 1579.73   59.74 
7 Jan Pituch KS Strzelec Szczecin Open 459.08 111.27 274.07 800.32 119.65 1764.39   53.49 
8 Marcin Kordek KS Strzelec Szczecin Open 522.11 157.26 405.98 582.53 246.00 1913.88   49.31 
9 Małgorzata Bąk KS Strzelec Szczecin Open 488.61 171.51 603.48 623.19 203.07 2089.86   45.16 

10 Marcin Rek KS Strzelec Szczecin Open 750.63 149.63 403.59 716.08 76.69 2096.62   45.01 
11 Piotr Toporek KS Elita Szczecin Open 593.79 250.74 503.58 919.79 65.50 2333.40   40.44 
12 Bartosz Mizgier Pogranicznik Open 289.66 111.68 297.52 441.93 - 1140.79 *   
13 Alan Gazda KS Strzelec Szczecin Open 595.45 260.78 508.56 869.78 - 2234.57 *  
14 Tomasz Matuszak KS Strzelec Szczecin Open 587.78 276.56 510.34 876.88 - 2528.12 *  

    * zawodnik nie ukończył wszystkich konkurencji   
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Protokół	nr	2	
Klasa	sprzętowa:	STANDARD	
Liczba	konkurencji:	5		
	
Miejsce Imię i Nazwisko Klub Strzelecki Klasa K I [s] K II [s] K III [s] K IV [s] K V [s] SUMA [s]   PUNKTY 

1 Irek Miskiewicz KS Strzelec  Standard 489.64 117.14 347.29 808.73 74.68 1837.48   100 
2 Bartosz Taudul KS Strzelec Standard 702.50 196.25 411.49 691.49 74.16 2075.89   88.52 
3 Michal Maliszewski KS Amator  Standard 614.17 285.86 557.79 646.39 79.08 2183.29   84.16 
4 Krzysztof Dereń Regalica Standard 677.72 233.91 561.33 884.08 49.03 2406.07   76.37 
5 Piotr Nowicki KS Strzelec  Standard 739.77 266.06 434.39 891.93 370.08 2702.23   68.00 
6 Krystian Reczuch KS Strzelec  Standard 1048.93 366.51 692.65 862.65 110.06 3080.80   59.64 
7 Maciej Furmański  KS Strzelec  Standard - 205.99 470.13 - 190.06 866.18 *   
8 Wojciech Polak KS Strzelec  Standard - - - 720.40 147.07 867.47 *   
9 Mieczysław Tyrpa KS Strzelec  Standard - 67.99 201.09 793.04 - 1062.12 *   

    * zawodnik nie ukończył wszystkich konkurencji   
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Protokół	nr	3	
Klasa	sprzętowa:	OPEN	
Liczba	konkurencji:	4	(karabinowe)	
KLASYFIKACJA	LIGI	„LONG	RANGE	22”	
	
Miejsce Imię i Nazwisko Klub Strzelecki Klasa K I [s] K II [s] K III [s] K IV [s] SUMA [s] Punkty 

1 Jacek Faściszewski Varmint Szczecin Open 263.01 34.91 176.92 407.26 882.10 100.00 
2 Hubert Skwierczyński  KS Strzelec Szczecin Open 317.42 58.06 277.55 398.00 1051.03 89.79 
3 Bartosz Mizgier Pogranicznik Open 289.66 111.68 297.52 441.93 1140.79 82.72 
4 Lucjan Gucma KS Elita Szczecin Open 266.19 113.19 433.51 380.65 1193.54 79.07 
5 Leszek Wereszczynski  KS Strzelec Szczecin Open 368.09 170.72 325.19 501.70 1365.70 69.10 
6 Artur Kucharczyk KS Amator Wrocław Open 489.20 111.49 255.12 577.00 1432.81 65.86 
7 Maciej Kucharczyk KS Amator Wrocław Open 473.05 109.90 346.29 592.16 1521.40 62.03 
8 Jan Pituch KS Strzelec Szczecin Open 459.08 111.27 274.07 800.32 1644.74 57.38 
9 Marcin Kordek KS Strzelec Szczecin Open 522.11 157.26 405.98 582.53 1667.88 56.58 

10 Małgorzata Bąk KS Strzelec Szczecin Open 488.61 171.51 603.48 623.19 1886.79 50.02 
11 Marcin Rek KS Strzelec Szczecin Open 750.63 149.63 403.59 716.08 2019.93 46.72 
12 Alan Gazda KS Strzelec Szczecin Open 595.45 260.78 508.56 869.78 2234.57 42.23 
13 Tomasz Matuszak KS Strzelec Szczecin Open 587.78 276.56 510.34 876.88 2251.56 41.91 
14 Piotr Toporek KS Elita Szczecin Open 593.79 250.74 503.58 919.79 2267.90 41.61 
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Protokół	nr	4	
Klasa	sprzętowa:	STANDARD	
Liczba	konkurencji:	4	(karabinowe)	
KLASYFIKACJA	LIGI	„LONG	RANGE	22”	
 
Miejsce Imię i Nazwisko Klub Strzelecki Klasa K I [s] K II [s] K III [s] K IV [s] SUMA [s] PUNKTY 

1 Irek Miskiewicz KS Strzelec  Standard 489.64 117.14 347.29 808.73 1762.80 100 
2 Bartosz Taudul KS Strzelec Standard 702.50 196.25 411.49 691.49 2001.73 88.06 
3 Michal Maliszewski KS Amator  Standard 614.17 285.86 557.79 646.39 2104.21 83.77 
4 Krzysztof Dereń Regalica Standard 677.72 233.91 561.33 884.08 2357.04 74.79 
5 Piotr Nowicki KS Strzelec  Standard 739.77 266.06 434.39 891.93 2332.15 75.59 
6 Krystian Reczuch KS Strzelec  Standard 1048.93 366.51 692.65 862.65 2970.74 59.34 
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Protokół	nr	5	
Klasa	sprzętowa:	OPEN	–	PRE-MATCH	
Liczba	konkurencji:	5	
KLASYFIKACJA	LIGI	„LONG	RANGE	22”	
 
Miejsce Imię i Nazwisko Klub Strzelecki Klasa PUNKTY 

1 Piotr Pietrowiak KS Strzelec  Open PK 
2 Michał Zając KS Strzelec  Open PK 
3 Patryk Biessek KS Strzelec  Open PK 
4 Katarzyna Jankowska KS Strzelec  Open PK 
5 Paweł Łaziński KS Strzelec  Open PK 
6 Justyna Sałacińska KS Strzelec  Open PK 
7 Szymon Kaczmarek KS Strzelec  Open PK 
8 Bartłomiej Jaskowski KS Strzelec  Open PK 
9 Patrycjusz Matuszak KS Strzelec  Open PK 

10 Marcin Musiał KS Strzelec  Open PK 
11 Alicja Kotańska KS Strzelec  Open PK 
12 Andrzej Bąk KS Strzelec  Open PK 
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Komunikat	zawiera	5	protokołów:	

Protokół	nr	1	–	Klasa	sprzętowa:	OPEN,	Liczba	konkurencji:	5		

Protokół	nr	2	–	Klasa	sprzętowa:	STANDARD,	Liczba	konkurencji:	5		

Protokół	nr	3	–	Klasa	sprzętowa:	OPEN,	Liczba	konkurencji:	4,		

Klasyfikacja	Ligi	„Long	Range	22”		

Protokół	nr	4	–	Klasa	sprzętowa:	STANDARD,	Liczba	konkurencji:	4,		

Klasyfikacja	Ligi	„Long	Range	22”		

Protokół	nr	5	–	Klasa	sprzętowa:	OPEN,	Liczba	konkurencji:	5,	PRE-MATCH	

	

	

Postanowienia	końcowe:	

1.	Zawody	przeprowadzono	zgodnie	z	regulaminem.	

2.	W	protokółach	z	zakończonych	konkurencji	liczba	sklasyfikowanych	zawodników	była	

zgodna	ze	stanem	faktycznym	–	udział	wzięło	23	zawodników.	

3.	Zawody	przeprowadzono	na	Strzelnicy	w	Chojnie.	

4.	Protestów	nie	wnoszono.	

	
	
Sędzia	Główny	Zawodów		 	 	 	 Przewodniczący	Komisji	Klasyfikacyjnej	
	

Andrzej	Bąk		 	 	 	 	 	 Szymon	Kaczmarek	

	

	
Obserwator	ZZSS	

	

Maciej	Gucma	

	


